
UCHWAŁA NR 76/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dra hab. Krzysztofa Jajugi na członka Rady 
Doskonałości Naukowej na kadencję 2024-2027

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 21 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dra hab. Krzysztofa 
Jajugi reprezentującego dyscyplinę naukową ekonomia i finanse jako kandydata na członka 
Rady Doskonałości Naukowej na kadencję 2024-2027.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-HEKTOR


